江苏卫生健康职业学院

关于公布⒛17年度江苏卫生健康职业学院

院级科研项目立项结果的函

各附属医院:

在个人申报、医院推荐、专家评审的基础上,经学院学术委员会
终审,报院长办公会批准,⒛ 17年度江苏卫生健康职业学院院级科
研项目立项结果现已公布。相关事宜函告如下:

l。 项目执行周期原则上为 2年。请尽早启动项目研究,在项目
实施过程中,如无特殊理由,不得延期,不得随意变粟成果形式和调
整项目组成员。项目过程及经费管理由贵院负责,中期检查及结题验
收由我处组织。

公开发表的科研成果,项 目负责人单位须为
“江苏卫生健康职业

学院附属
·k+医 院”

,标注⒛17年度江苏卫生健康职业学院院级科研项
目及项目编号,康复治疗技术品牌专业建设课题成果须同时注明“江
苏高校品牌专业建设工程资助项目”

字样,作为结题验收依据。

2.学院资助经费将一次性下拨,请专款专用。建议贵院按 ⒈ 1

给予配套经费支持。经费预算及经费支出可参照《江苏建康职业学院
科研经费管理办法》。

所有立项项目均须按期提交中期检查材料和结题材料,结项验收
按优秀.坌格、不合格三个等级进行评定。

囗

Ⅲ

Ⅲ

3.请认真组织项目负责人填写 《江苏卫生健康职业学院科研项

目合同》 (学院科技处网站下载 ),经贵院审核汇总后统一将纸质合

同一式3份于 12月 30日 前寄送至科技处。   ∷

特此函达。

联系人:李秀明

联系电话:Ⅱ5-68172886

通讯地址:南京市浦口区黄山岭路ω 号,江苏卫生健康职业学

院科技处

附件:1。 江苏卫生健康职业学院⒛17年度院级科研项目立项表

一览表

2.⒛ 17年度康复治疗技术品牌专业建设专项立项课题一

览表

■

°氓
8
8
皿

督
垭
删
`
氓

8
窝

皿
督
锱
︱

〓
⌒
粼
巛
枣
恤
郡
姬
ˇ
粼
蓰
祀
以
<
〓

氓
8
8
H
皿

肾
垭
恻
`
氓

8
3
皿

督
锱
︱

〓燃
排
苌
蕊
姐

、磐
鉴
畜
鹨
弑
剡

髁
织
{
肾

爿
皿
肾
芯
蓰
愚
迟
侧
廿
亠
R
迟

肼
爿
癸
腿
理
矧
叫
抵

U

匚
丶
迦
·

椒
骒
叵
如

⌒
氓
R
ˇ

勰
唰
螽
粼

∽

○

Xo
0

0
0

∽

0
∽

○

∽

0

皿 目
督 胬

哑

恻
垭
恻

垭
恻

垭
恻

垭
恻

鄣
︱

祭
{

睽

︱

祭

︱
鄣
︱

屎
粼
弪
罟

粼
斗
甫
莱
皿

粼
舯
葵
策
皿

粼
舳
蕤
蕊
皿

粼
舯
蕤
长
皿

粼
熏
慰
以

<

粼
肼
蕤
蕊

皿

粼
肼
衮
畿
皿

粼
肼
夜
蕊
皿

粼
舯
苌
畿

皿

粼
舯
茯
蕊
姐

E
禄

蜞
奏

迟
删
0
〖

凶
囗
馔
忙
祗
悝
嘤

玺
迟
舯
司
癸
腿
掣
剁
叫
抵

u

壑
图
枨
≤
惑
驷
驷
抵
日
蜞

蜜
壑
肼
爿
蹬
腿
掣
删
叫
抵
日

壑
巡
巛
≤
愚
翎
狮
抵
日
噢

莲
垡
舳
爿
蹬
腿
掣
剁
叫
抵

u

墼
凼
枨
≤
惑
驷
驷
柢
日
蜞

蜜
墼
斟
爿
甾
腿
掣
删
叫
抵

U

墼
圈
枨
≤
惑
驷
驷
抵
u
蜞

墼
鉴
舯
爿
蹬
蜞
掣
剁
叫
抵

U

壑
图
吆
<
赃

埏
忙
祗
桠
嘤

盅
迟
肼
爿
簧
腿
掣
剡
叫
抵

u

鉴
圈
醒
<
赃

妲
忙
祗
怔
嘤

鲞
壑
舳
爿
甾
腿
掣
划
叫
抵

u

壑
巡
枨
≤
愚
驷
铷
抵
日
嘤

篷
墼
舳
彐
普
蜞
掣
剞
叫
抵
日

壑
凼
巛
≤
惑
翎
驷
抵
日
蜞

墼
墼
舯
爿
簧
腿
璎
剁
叫
抵
日

墼
圈
0
于

凶
□
馔
忙
祗
褪
嘤

蜜
迟
斟
爿
癸
朕
掣
剁
叫
抵
日

<
舾

匹
皿
督

慝
森
靼

蹙
扣
墨

奏
巛

H

虫
啾
恶

愈

K

盱
嗯
涎

鼯
铎
展

腓

来

烛

憨

怅
憷
叹

辏
蝉
皿
肾

巛
畜
槊
愀
岳

幂
枣
扩
零
蔡
恕
<
弪

κ
副
婴
u
如

怂
罴
廿
刚
丧
担
删
料
脚

卞
蟒
幂
≤
嘿
窨

谳
黑
谧
烬
垡
督
陟
弪
(
丧

舀
屮
胀
瞰
醚
勰
愈
酬
霖
逢
聚
鞋

匪
世

萎
余
黑
导
脞
型
谧
吞
刷
忝
型̀
圣

溱
挝
搜
熹
R
田

墨
香
蜊
匿

巛
枣
垩
丧
长
磐
岳
粼
权
氐
匪
姐

登
罴
狈
腰
舯
晒
∩
宀0
0
恻

恻
岳
副
腮
酬
恻
篓
鹭
艮
蛋
璺
皿

巛
誉
账
揆

吕
掣
≤
柽
寒
烬
铷
姬
儡
赆
靼
婴
蕙
艹
望̀
廿

焖
丧
刚
婀
燃
◇

鉴
恕
u
霎

割
烬
岬
副
愆
№
怎
舆
甾
耐
凶
赃
妪

枣
蟒
岳
Ε
亩
靼
嵴
璺
目
累
删
瞑
剽
慰
墼
昌
誓
滟
晒
烬
朕
璺

巛
畜

幂
窭
硪
嘿
靶
零
岳
秦
ζ
罂
目
吾
谳
〓
0
ˇ

〃
亠
岬
穗
Ξ

z
<
翟

0

夕

·

癸
水
丽
鉴
≤
臣
丧
账
锶
舯
撄
目

驷
冬
熹
吊
岳
迥
督
娌

'
拦

黛
长
墼

'
息

求
胝
靼

巛
枣
旺
口
黑
导
长
螟
丽
馅
压
型
昌
咫
驷
田
嘤
摁
召
愈

巾
螅
皿
肾

冖
0
卜

冖
0
㈥

彳
∴
Υ

h

㈧
0
卜

一
0
㈧

彳
∴
￥

h

〓
0
卜

冖
0
㈧

彳
∴
M
h

寸
0
卜

冖
0
㈧

彳
●
￥
一

°
0
卜

H
0
㈧

彳
∩
M
冖

⒍
冖
卜
冖0
㈧

∞
ˇ
冖

0
㈥

卜
冖
0
㈧

臼
ˇ

h

H
㈧

卜
一
0
㈧

m
冂
￥
冖

㈧
㈧
卜
冖
0
㈥

m
ˇ

冖

∞
㈥
卜
叫
0
㈧

∞
冂
￥
冖

眇
烛

Cq
` `o

卜 0 0

.
卧

塑
·

巛
骒
叵
姐

⌒
嵘
R
ˇ

骶
Ⅻ
卣
舡

∽

0
∽

0
⒍

0
⌒

0
∽

0

∽
`
.
0

目

将
皿
肾

辎
丨

鄣
︱

邯
︱

鄣
︱

嫠
︱

樱
︱

尿
粼
禁
〖

踯

珊

祺

懋

姐
憬

抄
裂

Ε吕
长
鞘
赋
腿

邾
斟
苌
答
姐
胃

抄
璧
鲳
K
邶

胝
腿

邾
肼
苌
簌

姐
肾

抄
璧

Ⅱ吕
长
邶
则
腿

郑
斟
苌
黎

肛
胃

抄
裂
畦
长
邶
恻
腿

将

斟

祺

铩

姐
雷

抄
嬖

Ε吕
长
照
则
腿

粼
巛
枣
恤
鄢
督

抄
嬖

Ε吕
伥
邶
则
腿

E
禄

蜞
坯

韭
脞
称

辰
忘
翎
狮
掭
u
腆

盅
墼
舯
爿
叠
腿
理
驯
叫
抵

U

姓
脞
粼

.
辰

志
翎
翎
柢
≡
哩

鲞
墼
肼
爿
癸
腿
掣
划
叫
抵

u

座
巡
冖
吾
凶
囗
辉
怛
祗
樨
碘

墼
鉴
舯
爿
癸
腿
掣
驯
叫
抵

u

鉴
巡
冖
吾
凶
囗
辉
伫
祗
褪
嘤

篷
墼
舯
爿
甾
馔
璎
剡
H
抵

日

韭
脞
乓
吾
区
囗
馔
袒
怔
榧
腆

莲
墼
舯
爿
蹬
腿
璎
剡
H
抵

日

壑
幽
0
于

凶
□
罂
忙
祗
褪
蜞

蜜
鉴
斟
爿
簧
腿
掣
划
叫
抵
日

<
锕

g
匝

肾

硼

创

岖
崧
皿
糕
瑜供

黑

黯

舸
H
〓

麟
耐
郢

巛押
 姐
长

楱
诩
皿
肾

巛

蕾
揆
坻
嘿
粗
璺
掣
皿
·<
廿

焖
丧
k
艇

剽
察
姬
诠
誓
揆
涩
≤

巛
志

揆
k
伥

墼
g
烘

蜒
簧
嘿
郯
彤
丶堞
晒
朕
廿
掬
k
缨

展
$
瞰

帐

懋
漾
意
坻
毪
树
廿
艘
嘤
樱
誓
邀
嘤
摺
烬
霜
喇

嶝
爿
舯
晒
于
悱
姿
删
≤
丶丧
蟋
不
恻
腿
+
殴

目
瘀
胆
睡
洄
嵋

巛
畜
眯
揆

殴
u
岳

剿
≤
督
蝰
睽
删
腿
舯
晒
导
悱
鋈
丧
“
婴
φ
娌
蜞
掣

巛
枣
伥
磐
岳
窨
谳
R
谧

诞
剁
嘿

谧
烬
瘀
刺
舯
距
导
悱
望
女
谂
系
恻
蜞
如
蕊
虫
錾
篷
峤
田
眍

巛
枣
殴
目
岳
鄢

靼
长
磐
爿
抄
苌
鞘
k
鲠

则
腿
世
凵
臼
宀
姐
恕
弼
婴
叵
奏
鄢
圈

巾
螅
皿
肾

H
寸

卜
冖0
㈧

臼
山

㈧
寸
卜
H
0
㈧

m
亠

∞
寸
卜
冖0
㈧

臼
⒍

寸
寸
卜
冖
0
㈥

臼
宀

∽
寸
卜
冖0
㈧

臼
宀

0
寸

卜
H
0
㈧

m
宀

巾
赎

Cq 寸 0

矿
·

°督
鹨
妲
制
胆
⒄.

H
岳

皿
督
奏
夜
忠
垡
粼
叵
郯
髁
Ⅻ
肾
抄
嬖
畦

〓羽

髁
织
︱
圊
胀
肾
倒
肾
抄
粼
删
爿
抄
裂
畦
长
韬
坻
舡
刚
腿